

# Agritechnica 2023 zgłębi wyzwania polskiego rolnictwa

data aktualizacji: 2023.10.24



**Ponad 2600 wystawców w 24 halach na ponad 40 hektarach powierzchni wystawienniczej oraz szeroki międzynarodowy program techniczny - to wszystko czeka nas na targach Agritechnica, które odbędą się w Hanowerze w Niemczech w dniach 12-18 listopada 2023 r. Tegoroczna wystawa maszyn rolniczych to także program merytoryczny, który skupi się na dwóch krajach: Polsce i Francji.**

Odbywające się co dwa lata w Hanowerze targi Agritechnica przyciągają około 400 000 gości z ponad 100 krajów, w czym znaczny udział mają goście z Polski. Edycja 2023 obejmie m.in. Międzynarodowy Dzień Rolnika poświęcony Polsce, więc zainteresowanie imprezą powinno być jeszcze większe. Na przybyłych czekają interesujące wykłady i panele dyskusyjne z międzynarodowymi ekspertami z branży. Rolnictwu w Polsce poświęcony będzie m.in. wykład pt. „Zielony Ład a polskie rolnictwo: czy duże gospodarstwa są bardziej zrównoważone?”. Drugim krajem prezentowanym podczas Międzynarodowego Dnia Rolnika jest Francja. Tematy w odniesieniu do tego kraju obejmują suszę i efektywne wykorzystanie wody.

## **Ponad 5000 odwiedzających z Polski**

Organizatorzy targów spodziewają przynajmniej 5000 odwiedzających z Polski. Polscy profesjonalści z branży rolniczej odwiedzający targi Agritechnica 14 listopada otrzymają bezpłatny wstęp na wystawę. Aby skorzystać z bezpłatnego biletu, goście z Polski planujący udział w Międzynarodowym

Dniu Rolnika powinni zarezerwować bilety z wyprzedzeniem w internetowym sklepie z biletami Agritechnica (<https://www.messe-ticket.de/DLG/AGRITECHNICA2023/Shop>). Bezpłatne bilety na Międzynarodowy Dzień Rolnika zostaną wyświetlone w portalu po wprowadzeniu kodu promocyjnego "IFD23".

### **Co najmniej 250 światowych premier**

Targi Agritechnica organizowane są przez DLG (Niemieckie Towarzystwo Rolnicze). Tym razem pojawi się tu ponad 2600 wystawców z 53 krajów, którzy zaprezentuje swoje innowacje w 24 halach targowych w Hanowerze.

I tym razem kluczową atrakcją dla rolników z całego świata będą liczne innowacje, które oferują zwiększoną wydajność i inne korzyści dla praktycznego rolnictwa. Swoje propozycje pokażą tu czołowi producenci maszyn i koncerny oponiarskie. Kilkuset kandydatów powalczy w prestiżowym konkursie Agritechnica Innovation Award. Więcej informacji pod linkiem: [www.agritechnica.com](http://www.agritechnica.com).

Fot. AGRITECHNICA

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/76924>